4
Serie NHA-1 NHA-2 NHA-2.5
Nadelhub einstellbar (mm) 0 - 1,0 0 - 2,0 0 - 2,5
Gewicht (g) 60 114
Nadelanzahl (Stk.) 16 32
Nadeldurchmesser (mm) 0,7 0,7
Funktionsweise doppelwirkend
Betriebsdruck min./max. (bar) 4 / 7
Betriebstemperatur min./max. (°C) 0 / 70
Bestellschlüssel
Nadelhub
1 1 mm
2 2 mm
2,5 2,5 mm
Serie
          -        -        -NHA 2,5
Serie NHA
Nadelgreifer
Option
- keine Option
HVL Handbetätigungsventil (linker Anschluss)
HVR Handbetätigungsventil (rechter Anschluss)
Nadel
- ø 0,7 mm
M ø 0,9 mm
D ø 1,4 mm
Technische Daten
Zubehör
Anbauteile/Befestigung
F Federelement mit Adapterplatte
Z Befestigungszapfen
Ersatznadeln
NHA-1N 4x Nadelplatten
NHA-2N 4x Nadelplatten
NHA-2.5N 4x Nadelplatten
Ersatznadeln
5www.jensen-greiftechnik.de · Tel. +49 (0)4941 / 60 44 99 - 0
Serie NHA
Nadelgreifer
NHA-2 / NHA-2,5
NHA-1
20
55,5
2x M5
Druckluft
14
14
14
12,5
Befestigung
2x M4
Befestigung
2x M4
20
35
59
22
10,5
2012
24
Druckluft
2x M5
Befestigung
4x M4
Befestigung
2x n4,2
Abmessungen
Abmessungen